
itv>«vn ZARZĄDZENIE NR 58/2021
.. . ...... " < STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia 8 listopada 2021 r.

w sprawie przekazania akt sprawy: G.N. 6017-8/2005 zwróconych przez Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze w Tarnobrzegu wyznaczonym do prowadzenia sprawy 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Mielcu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn, zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Całość akt sprawy G.N. 6017-8/2005 w przedmiocie zatwierdzenia projektu scalenia 
gruntów wsi Padew Narodowa, gmina Padew Narodowa, poszerzonego o części gruntów wsi 
Zarównie, wsi Rożniaty gmina Padew Narodowa, Skopanie, gmina Baranów Sandomierski i 
wsi Młodochów, gmina Gawłuszowice zwróconych przez Samorządowe Kolegium 
Odwoławcze w Tarnobrzegu zdeponowanych w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Mielcu 
przy ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec w pok. 209 przekazać wyznaczonym w drodze 
postanowienia do prowadzenia ww. sprawy następującym pracownikom Starostwa 
Powiatowego w Mielcu, tj.:

1) Roman Misiąg - z-ca dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa 
Powiatowego w Mielcu;

2) Iwona Nakoneczna - Świątek - starszy specjalista w Wydziale Funduszy, Inwestycji 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mielcu.

2, Do obsługi prawnej wyznaczam radcę prawnego Arkadiusza Bracha.

§ 2. Na koordynatora zespołu określonego w § 1 wyznaczam Romana Misiąga z-ca dyrektora 
Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


